22. Et Cina, et Dimona, et Adada,

23. Et Cedese, et Hasor, et Ithnan,

24. Ziph, et Telem, et Bealoth,

25. Et Hasor in Hadatha, et Cerioth, Hesron, ipsa est Hasor,

26. Amam, et Sema, et Molada,

27. Et Hasar-gadda, et Hesmon, Beth-phelet,

28. Et Hasar-sual, et Beerseba, et Bizjotheja,

29. Baala, et Iim, et Asem,

30. Et Eltholad, et Chesil, et Horma,

31. Et Siclag, et Madmannah, et Sensannah,

32. Et Lebaoth, et Silhim, et Ain, et Rimon: omnes urbes viginti et novem, et villæ earum.

33. In planitie Esthaol, et Sora, et Asnah,

34. Et Zanoah, et Engannim, et Taphuah, et Enam,

35. Jarmuth, et Adulam, Socoh, et Azecah,

36. Et Saaraim, et Adithaim, et

- and Gederah, and Gederothaim: fourteen cities with their villages.
37. Zenan, and Hadashah, and Migdal-gad,
38. And Dilean, and Mizpeh, and Joktheel,
39. Lachish, and Bozkath, and Eglon,
40. And Cabbon, and Lahmam, and Kithlish,
41. And Gederoth, Beth-dagon, and Naamah, and Makkedah: sixteen cities with their villages.
42. Libnah, and Ether, and Ashan,
43. And Jiptah, and Ashnah, and Nezib,
44. And Keilah, and Achzib, and Mareshah: nine cities with their villages.
45. Ekron, with her towns and her villages.
46. From Ekron even unto the sea, all that *lay* near Ashdod, with their villages.
47. Ashdod with her towns and her villages, Gaza with her towns and her villages, unto the river of Egypt, and the great sea, and the border *thereof*.
48. And in the mountains, Shamir, and Jattir, and Socoh,
49. And Dannah, and Kirjath-sannah, which *is* Debir,
50. And Anab, and Eshtemoh, and Anim,
51. And Goshen, and Holon, and Giloh: eleven cities with their villages.
52. Arab, and Dumah, and Eshean,
53. And Janum, and Beth-tappuah, and Apekah,
54. And Humtah, and Kirjath-arba, (which *is* Hebron,) and Zior: nine cities with their villages.
55. Maon, Carmel, and Ziph, and Juttah,
56. And Jezreel, and Jokdeam, and Zanoah,
57. Cain, Gibeah, and Timnah: ten cities with their villages.
58. Halhul, Beth-zur, and Gedor,
59. And Maarath, and Beth-anoth, and Eltekon: six cities with their villages.
- Gederah, et Gederothaim: urbes quatuordecim, et villæ earum.
37. Senam, et Hadasa, et Migdalgad,
38. Et Dilan, et Mispheh, et Joktheel,
39. Lachis, et Boscath, et Eglon,
40. Et Chabbon, et Lahmam, et Chithlis,
41. Et Gederoth, Beth-dagon, et Naamah, et Makeda: urbes sexdecim, et villæ earum.
42. Libna, et Ether, et Asan,
43. Et Jeptha, et Asna, et Nesib,
44. Et Cheila, et Achzib, et Mareshah: urbes novem et villæ earum.
45. Ecron, et oppida ejus et villæ ejus.
46. Ab Ecron, et ad mare, omnes quæ sunt ad latus Asdod, et villæ earum.
47. Asdod, oppida ejus, et villæ ejus: Azza, oppida ejus et villæ ejus usque ad torrentem Ægypti, et mare magnum, et terminus,
48. Et in monte, Samir, et Jathir, et Sochoh,
49. Et Dannah, et Ciriath-sannah, ipsa est Debir,
50. Et Anab, et Eshtemoh, et Anim,
51. Et Gosan, et Holon, et Giloh: urbes undecim, et villæ earum.
52. Arab, et Dumah, et Esan,
53. Et Janum, et Beth-thappuah, et Apekah,
54. Et Huntha, et Ciriath-arba, ipsa est Hebron, et Sior: urbes novem, et villæ earum.
55. Mahon, Carmel, et Ziph, et Juttah,
56. Et Jezrael, et Jocean, et Zaura,
57. Cain, Giba, et Thimna: urbes decem, et villæ earum.
58. Hal-hul, et Beth-sur, et Gedor,
59. Et Maarath, et Bethanoth, et Elthecon: urbes sex, et villæ earum.